
 
 

 

Verksamhetsberättelse Föreningen Folkets hus Säter 2025 

 

Styrelse 

Ordförande: Abbe Ronsten 

Vice ordförande: Jan-Olov Morelius 

Ledamöter: Carina Degerfeldt, Alexander Embretsén och Britt-Marie Nilsson 

Ersättare: Ninni Ivarsson och Mikael Gustafsson 

 

Verksamhetsåret 2025 började på halvfart, då föreningen på grund av personalbrist inte har 
kunnat bedriva verksamhet i den utsträckning som ett normalt år. Detta till trots så fortsatte 
föreningen med verksamheterna  kafébio och Live på bio, Opera i gång, med timanställd 
personal. 

1 maj 2025 så anställdes Charlotte Oster som verksamhetsplanerare, vars uppdrag är att 
utveckla verksamheten på Folkan i Säter.  

Föreningen beviljades projektmedel från Sparbanken Bergslagen för att tillhandahålla 
lovaktivieter under sommarlovet, höstlovet och jullovet 2025. Verksamhet som erbjöds var 
tryckeri, DJ skola, filmskola, måleri och biovisning. Det kom ca 100 barn sammanlagt på dessa 
lov. Under höstlovet så hade vi tillsammans med Säters kommun, filmfestival under flera dagar, 
där vi gemensamt visade filmer för barn och ungdomar. 

Under hösten 2025 så startade föreningen i gång söndagsbio och matinévisningarna igen. Det 
har varit trögt att hitta publiken. Cecilia Kyllinge besökte oss med en lunchföreställning ”Ta’t 
lugnt ta en Toy”, som lockade flertalet personer. Tillsammans med ABF så hade vi i oktober en 
föreställning och samtal om äldrevården ”Olivhemmet”. I december kom Engmans kapell till 
Folkan och spelade sin julshow. Föreningen arrangerade även en loppis under hösten. 
Riksorganisationen Folkets hus och Parker höll en filmteknikutbildning hos oss i två dagar i 
oktober. Hedemora svänggäng arrangerade 4 danser hos oss, dessa var välbesökta 
tillställningar. Likaså visades ideella krafter Leksands hockeymatcher. 

Styrelsen träffas som regel en gång i månaden. Föreningens ambition under 2025 var att skapa 
bra och efterfrågad verksamhet för Säterborna och Säter kommuns besökare. Vi har även under 
året stärkt redan etablerade samarbeten och skapat nya relationer med organisationer och 
personer i kommunen. 
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